
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie powierzenia Miastu Ustroń realizacji zadań inwestycyjnych 
przy drogach powiatowych

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego   
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Miastu Ustroń realizację zadań inwestycyjnych przy drogach 

powiatowych: 
a) Przebudowa ul. Partyzantów w Ustroniu na odcinku ok. 0,4 km, 
b) Budowa chodnika przy ul. Cieszyńskiej w Ustroniu na odcinku od Tesco do granicy 

z Gminą Goleszów. 

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Miastem Ustroń 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DE726BF8-FB0C-47BC-9D20-66499DF30BC3. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie powierzeniaMiastu Ustroń realizacji zadań inwestycyjnych przy
drogach powiatowych. 

Burmistrz Miasta Ustroń wyraził chęć przyjęcia do realizacji dwóch zadań
inwestycyjnych:  

a) "Przebudowa ul. Partyzantów w Ustroniu na odcinku ok. 0,4 km" szacunkowa wartość
1,4 - 1,9 mln zł, 

b) "Budowa chodnika przy ul. Cieszyńskiej w Ustroniu na odcinku od Tesco do granicy
z Gminą Goleszów" szacunkowa wartość 1.3 mln zł.

Finansowanie "Przebudowy ul Partyzantów" pochodzić będzie ze środków budżetu Powiatu
Cieszyńskiego oraz środków Miasta Ustronia w równych częściach po 50% poprzetargowej
wartości zadania.
"Budowa chodnika w ciągu ul. Cieszyńskiej ma być finansowana w całości ze środków
budżetu Miasta Ustronia, a stopień realizacji uzależniony będzie od możliwości
finansowych Miasta. 
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną
określone we wzajemnym porozumieniu. 

Id: DE726BF8-FB0C-47BC-9D20-66499DF30BC3. Przyjęty Strona 1 z 2




